Index Tomi Sexti.

- Collatio per obitum, non capit vacationem per cessionem computa
dæ ex personæ mortuæ. c. 72
- Collatio beneficij non sit excommunicato, & quomodo differat
suspensio. c. 73
- Collatio beneficij non sit excommunicato sicut intimatione
nulla. c. 74
- Collatio non sit excommunicato sicut censor ignorantia. c. 75
- De collatione fæcile excommunicato cum adjunctione generali. c. 76
- Collatio fæcia crimino gravi non valet. c. 77
- De eodem, & quando fæctus. c. 78
- De eodem, & quid si imperaverat labore morbo caduco. c. 79
- Collatio caduco morbo laborans fæcta non valet. c. 80
- Collatio infra tempus a præstatione appellandi est acceptata. c. 81
- Collatio fæcia post levitationem primarij ante terminum ad ap-
pellandum non valeat. c. 82
- Ordinarius potest conferre in curia. c. 83
- Collationem mutans sententia probare quod infra fratres diet extendi
facti confessum in Cancelleria. c. 84
- Nominatus virgo presulegunt teneat illud, verificare. c. 85
- Collatio quamvis probetur. c. 86
- Collatione effectu huiusmodi quomodo probetur. c. 87
- Collatio beneficiarii fæcia monachorum non valet. c. 88
- In denuntiatione collationis non datur excusatio. c. 89
- Collatio executoris. Apollinarci preferentia reservationi. c. 90
- Rescriptum de simplici collatione non habet locum in mixta. c. 91
- Collatio beneficij resignata in manus non habent facultatem
an valeant. c. 92
- Collatio Ecclesiæ collegiate non dicitur fæcia de curata. c. 93
- Bisignitia parvum, in quibus causis possint conferriri fæcti. c. 94
- Collatio cum onere legendi scriptoribus est validæ. c. 95
- Collatio cum onere recollegiis est validæ. c. 96
- Clavis fæcia usus vacat, qui beneficia comprehendat. c. 97
- Collatio non fæcia mentione latet, & inducit est nulla. c. 98
- Collatio beneficij non immutatur per classas insolitas. c. 99
- Collatio interpretante ut delictum sustinet. c. 100
- Collatio non acquiratur ante acceptancem. c. 101
- Collatione existens dies, & condicione nisi naturaliter infit. c. 102
- Collatio per obitum si vacet per resignationem non valeat. c. 103
- Collatio Vape quando dicatur de beneficio vacantis & collatio or-
dinarii preferenda sit. c. 104
- Collatio secunda si nulla sit ex prima ius quiescam est. c. 105
- Collatio a nullo fieri debet, qui super iure conferendi latet ha-
bent. c. 106
- Littera collationis quando non probetur. c. 107
- Classifica quoniamque voces quomodo intelligitur. c. 108
- Conferenda facultas Vicario data, ex quibus probetur. c. 109
- Collatio Vape de beneficio denoluto non valeat nisi probetur deu-
luti. c. 110
- Collatio facta ab eo qui est in quasi possessione conferendi valeat.
c. 111
- In conferendi competenter capitulo, & quando competit singu-
lis canonici etiam in sacris non conflitit. c. 112
- De eodem, & quomodo eternus habendum sit cum corrigendis.
c. 113
- Reservatio quæ ad beneficia urbis in curialibus, qui in urbe de-
gunt ratione domicilium, vel originis non habet locum. c. 114
- Si collatione exercitium impeditum est propter regulam reser-
variorum Papæ tunc conuentus in alia vacacione comprehendit
est. c. 115
- Si collator, ad quos pertinet sunt discordes prouisus & apoli-
cens preferendas est. c. 116
- Collatio Canoniciatum in Ecclesia cathedrali ad quem pertinet,
c. 117
- Collatio facta per Capitulum an sit preferenda collatione Tapa
Vigore Regule reservatoria esti manutinet. c. 118
- Collatio de beneficio incompatibili facia infra tempus prærogativæ
ad dimittendum alterum non valeat, si tempus non est clausum
propter mollescit illarum. c. 119
- Collatio ut valent de recuperatione mentionem facere debet.
c. 120
- Collatio facta per Capitulum quando erat suspensio non valeat,
& preferenda collatio Vape, nisi Capitulum ablatum efficeret.
c. 121
- Collatio Canoniciatum in collegiata pertinet ad Propositum &
Capitulum. c. 122
- In collatione beneficij familiaris, discimus Cardinalis, requiritur
concessio illius, cuius defunctus erat familiaris tempore ob-
itus. c. 123
- Præfatio mediante examine ab Archiepiscopo non potest impedi-
re collationem Pope alteri fæctam eius supplicatione signata te-
dem dandam est. c. 124
- Collatio ordinarii fæctam suoproprio non est sufficienda capi-
tulo 115
- Collatio de beneficio vacantis non potest ab Episcopo fieri neque
demandari. c. 126
- Quando lis dicatur extinta ad effictum, ut ordinarius conserva
possum. c. 127
- Cum consistat de non iure collatoris prouisus ab alio, & possessor
preferendas est. c. 128
- Papa præmet ordinarium in collatione Parochialis post sex men-
ses. c. 129
- De eodem, & quid est impugnandum Episcopa, qui non expi posse
domini ad effectum non conferendi infra sex menses. c. 130
- Episcopus in beneficium Abbatie alterius Diocesis fæctu non potest
gaudere alternativa in conferendo. c. 131
- Collatio probatur validæ per quæ possessorum transferendi capi-
tula 132
- Collationis quasi possessor acquiritur per unicam vicem, & est ma-
nuscrip contra istularem. c. 133
- Quasi possessor unica collationis Episcopi prodest eius successori
contra preferendum ipsi paronatus. c. 134
- Collatio beneficij fæcia ab Episcopo excommunicato est, & quando
valeat. c. 135
- Episcopus qui acceptauit alternativam in mensis Angusti non po-
test conferre beneficium vacans in eodem mense Apollinarico,
cap. 136
- Collatio Episcopi in mensis Septembri fæcta secundum regulam
octauam ita per quadragesima annos interprætamur est valida
quoniam postea Rota dixerit illam regulam interpretari fuerit.
cap. 137
- Episcopu nigre alternativa conferre potest dignitate etiam si sub
testimoniis duorum conferre debet. c. 138
- Denolutio Collationis beneficij ad Papam, an, & quando fieri pos-
sit. c. 139
- An ex appositione manus fæcia ex fæctu causa tangente perinde-
ram collationis beneficium remittat effectum. c. 140
- Lis quando dicatur existit ad effectum, ut ordinarius conservi
posset. c. 141
- Episcopus debet manu tenere in quasi possessione conferendi ex sola
affiditencia iuri communis. c. 142
- Collatio beneficij tangente de reservatio corripi, non probata refe-
natione preferentis contra prouisum ab ordinariis. c. 143
- Per solam collationem beneficij quando oblique possessione dicatur
acquiri inservit. c. 144

COLLECTOR.

- Collector potest deputare plures sub collectoris. c. 1
- Collector propter quæ clausulam possit subdelegare. c. 2
- Collector, & sub collectoris potestis quomodo probetur, capitu-
lo 2
- Collector unicus in præficiencia dicitur etiam si sub collector exis-
teret. c. 3
- De eodem. c. 4
- Collectoris beneficia sunt reservata ex sola illius deputatione.
cap. 6
- Nonius collector recipie resignationem sed non consert reserva-
ta. c. 7

COMMENDA.

- Dispositio penalis non comprehendit commendam. c. 1
- Commenda a se tempore dat a quando currerit incipit. c. 2
- Commenda quando habet vim collationis. c. 3
- Commenda visque ad legitimam atatem pro quanto tempore intel-
ligitur. c. 4
- De commenda in alia præficiencia quando mentionem fieri oper-
reat. c. 5
- Commenda præficiencia ad sex menses prohibetur. c. 6
- Regula de iurisfirmis &c. quando comprehendat commendam capi-
tulo 7
- Parochialis, an & quando sit commendata. c. 8
- Commenda per nonam præficienciam dicitur data in titulum, capi-
tulo 9
- Commenda vacat per obitum. c. 10
- Beneficio commendato tempus collationis non currit. c. 11
- Commendator non capient possessionem non amittit iuris suum.
cap. 12
- Commendatarius debet verificare gratiam. c. 13
- Commendatarius possident fæcta dismembratione, & conferme-
tur

Index Tomi Sexti

<i>tur in possessione.</i>	
<i>Commendatarius habet liberum administrationem.</i>	c.14
<i>Defectus intentionis Papa in Commenda concedenda ex quibus non probatur.</i>	c.15
<i>Fœdus commenda in iudicio restitutio nisi ubi propter varias opiniones resolutio capi non posset debent restitu pro medietate.</i>	c.16
<i>cap.17</i>	
<i>Admissio resignationis commenda quomodo reddatur nulla ex falso expeditum narratorum.</i>	c.18
<i>Isterti monitione super prouisione commenda quando magistrus magister obediens tenetur.</i>	c.19
COMPATERNITAS.	
<i>Compaternitas non contrahitur per procuratum.</i>	c.2
CONFESSARIUS.	
<i>Confessarius facienda sit.</i>	c.1
<i>Confessarius quomodo possit valere confessionem.</i>	c.2
<i>Confessarii approbatu sicut ab Episcopo etiam in Ecclesiis Abbatibus nullius iurisdictionis.</i>	c.3
CONFIDENTIA.	
<i>Confidentia probatur per literas missivas.</i>	c.1
<i>Nova prouisa non suffragatur si non est facta mentio de confidentia.</i>	c.2
<i>Accedita & retrocessio & concilia & generales non probant confirmationem.</i>	c.3
<i>Confidentia ex quibus probatur.</i>	c.4
<i>Reverberatio confidentiam dicuntur vacare per obitum.</i>	c.5
<i>Confidentia probatur ex confessione regnantis.</i>	c.6
<i>Confidentia est quando accepto beneficio retrocedit ad favorem regnantis cum reservatione.</i>	c.7
<i>Confidentia probatur ex intentione regnantis confidentiali manifestata & signataria.</i>	c.8
<i>Index confidentiarum in urbe non cognoscit de Simonia. capitulo.9</i>	
<i>Confidentia. Simonia non committuntur absque pacto & confirmatione.</i>	c.10
<i>Episcopus qui potest retinere fratres vel pensiones sive transferre, si possit translatione ipsi fratres, vel pensiones ex gratia confidentiam non committit.</i>	c.11
<i>De iurisdictione Indices confidentiarum Urbis, & quod non possit imbibere Auditori Camera nec Auditoribus Rea. capitulo.12</i>	
DATARIVS.	
<i>Alius per felius sit ex data cum confessu.</i>	c.1
<i>Datarivs semper emendat supplicaciones.</i>	c.2
DECANVS.	
<i>Decanatus quando probatur esse prima dignitas.</i>	c.1
<i>Decanus comprehendatur sub officio Archipresbiteri.</i>	c.2
<i>Decanus non est persona priuata & quanto iurisdictionem habeat, cap.3</i>	
<i>Decanus quando non sit manutenuendus in aliis capitalibus.</i>	c.4
<i>Decanus quando sit prima dignitas in Ecclesiis & habeat assistentiam communis, & cum aliis In aliis in iurisdictione choris manutenuendus sit.</i>	c.5
DECIMAE.	
<i>Clem. Dispensatio habet locum in iudicio decimorum.</i>	c.1
<i>Decima